
（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受取入会金 0 0 0 0 2,748,000 2,748,000 0 0 0 1,376,000 1,376,000 1,376,000 5,500,000
                Ａ会員 0 0 0 0 2,574,000 2,574,000 0 0 0 1,288,000 1,288,000 1,288,000 5,150,000
                Ｂ会員 0 0 0 0 174,000 174,000 0 0 0 88,000 88,000 88,000 350,000
        受取会費 0 0 0 0 88,935,000 88,935,000 0 5,300,000 0 41,813,000 47,113,000 41,816,000 177,864,000
                Ａ会員均等割 0 0 0 0 32,719,000 32,719,000 0 0 0 16,358,000 16,358,000 16,359,000 65,436,000
                Ａ会員所得割 0 0 0 0 42,991,000 42,991,000 0 5,300,000 0 18,844,000 24,144,000 18,845,000 85,980,000
                Ｂ会員均等割 0 0 0 0 13,225,000 13,225,000 0 0 0 6,611,000 6,611,000 6,612,000 26,448,000
        事業収益 0 115,442,000 850,000 50,330,000 0 166,622,000 61,910,000 13,320,000 0 0 75,230,000 0 241,852,000
            物品販売収益 0 0 0 0 0 0 2,260,000 0 0 0 2,260,000 0 2,260,000
            手数料収益 0 22,000,000 0 0 0 22,000,000 59,650,000 0 0 0 59,650,000 0 81,650,000
                生命保険事務費収入 0 0 0 0 0 0 37,200,000 0 0 0 37,200,000 0 37,200,000
                損害保険事務費収入 0 0 0 0 0 0 9,300,000 0 0 0 9,300,000 0 9,300,000
                寝具料事務費収入 0 0 0 0 0 0 5,500,000 0 0 0 5,500,000 0 5,500,000
                医師国保手数料 0 0 0 0 0 0 4,650,000 0 0 0 4,650,000 0 4,650,000
                医師協同組合手数料 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000 0 3,000,000
                治験手数料 0 22,000,000 0 0 0 22,000,000 0 0 0 0 0 0 22,000,000
            事務室貸与収益 0 0 0 0 0 0 0 13,320,000 0 0 13,320,000 0 13,320,000
                病院厚生年金基金 0 0 0 0 0 0 0 3,228,000 0 0 3,228,000 0 3,228,000
                医師協同組合 0 0 0 0 0 0 0 3,552,000 0 0 3,552,000 0 3,552,000
                エムエムエスシー 0 0 0 0 0 0 0 3,456,000 0 0 3,456,000 0 3,456,000
                医師国保組合 0 0 0 0 0 0 0 3,084,000 0 0 3,084,000 0 3,084,000
            受託事業収益等 0 93,442,000 850,000 50,330,000 0 144,622,000 0 0 0 0 0 0 144,622,000
             　 受託事業収益 0 93,442,000 0 43,264,000 0 136,706,000 0 0 0 0 0 0 136,706,000
                妊婦・乳児健診受託料 0 0 0 6,380,000 0 6,380,000 0 0 0 0 0 0 6,380,000
                広域予防接種受託料 0 0 450,000 0 0 450,000 0 0 0 0 0 0 450,000
                インフルエンザ予防接種受託料 0 0 400,000 0 0 400,000 0 0 0 0 0 0 400,000
                県立学校心臓健診受託料 0 0 0 686,000 0 686,000 0 0 0 0 0 0 686,000
                へき地出張診療受託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        受取補助金等 1,500,000 500,000 0 0 5,337,000 7,337,000 0 0 70,000 0 70,000 0 7,407,000
                日医都道府県医師会助成金 0 0 0 0 5,337,000 5,337,000 0 0 0 0 0 0 5,337,000
                日医年金加入促進助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0 70,000
                日医勤務医部会助成金 0 500,000 0 0 0 500,000 0 0 0 0 0 0 500,000
                日医生涯教育講座助成金 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000
        受取負担金 1,140,000 0 0 0 0 1,140,000 0 6,800,000 0 0 6,800,000 1,400,000 9,340,000
                病院厚生年金基金 0 0 0 0 0 0 0 480,000 0 0 480,000 0 480,000
                医師協同組合 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 0 600,000 0 600,000
                エムエムエスシー 0 0 0 0 0 0 0 360,000 0 0 360,000 0 360,000
                医師国保組合 0 0 0 0 0 0 0 360,000 0 0 360,000 0 360,000
                県医師連盟 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 0 0 5,000,000 0 5,000,000
                各専門分科医会 1,140,000 0 0 0 0 1,140,000 0 0 0 0 0 0 1,140,000
                県アイバンク協会 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
                その他の負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
        雑収益等 660,000 1,200,000 0 379,000 4,700,000 6,939,000 2,600,000 300,000 2,980,000 0 5,880,000 0 12,819,000
            受取利息 0 0 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000
            雑収益 660,000 1,200,000 0 379,000 4,600,000 6,839,000 2,600,000 300,000 2,980,000 0 5,880,000 0 12,719,000
                母体保護法指定医手数料 0 0 0 79,000 0 79,000 0 0 0 0 0 0 79,000
                日州医事広告賛助金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 0 1,300,000 0 1,300,000
                医学会誌広告賛助金 660,000 0 0 0 0 660,000 0 0 0 0 0 0 660,000
                会員名簿売上・広告料収入 0 0 0 0 0 0 2,600,000 0 0 0 2,600,000 0 2,600,000
                日医認定産業医審査料 0 0 0 300,000 0 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000
                その他の雑収益 0 1,200,000 0 0 4,600,000 5,800,000 0 300,000 1,680,000 0 1,980,000 0 7,780,000
　　　経常収益計 3,300,000 117,142,000 850,000 50,709,000 101,720,000 273,721,000 64,510,000 25,720,000 3,050,000 43,189,000 136,469,000 44,592,000 454,782,000
    (2) 経常費用
          事業費
                役員報酬 1,046,000 3,332,000 1,281,000 1,248,000 0 6,907,000 0 0 3,009,000 0 3,009,000 3,484,000 13,400,000
                給与手当 7,596,000 33,306,000 3,914,000 11,654,000 1,688,000 58,158,000 2,686,000 77,000 11,894,000 0 14,657,000 10,816,000 83,631,000
                臨時雇賃金 113,000 4,208,000 58,000 171,000 25,000 4,575,000 40,000 1,000 176,000 0 217,000 158,000 4,950,000
                役員退任慰労費用 292,000 928,000 357,000 349,000 0 1,926,000 0 0 837,000 0 837,000 337,000 3,100,000
                職員退職給付費用 673,000 2,362,000 347,000 1,015,000 150,000 4,547,000 238,000 7,000 1,055,000 0 1,300,000 962,000 6,809,000
                福利厚生費 1,254,000 5,056,000 646,000 1,888,000 279,000 9,123,000 443,000 13,000 1,963,000 0 2,419,000 1,783,000 13,325,000
                物品仕入 0 0 0 0 0 0 2,100,000 0 0 0 2,100,000 0 2,100,000
                広報費 0 5,566,000 420,000 1,000,000 99,000 7,085,000 0 11,000 0 0 11,000 0 7,096,000
                研修費 267,000 850,000 328,000 319,000 0 1,764,000 0 0 768,000 0 768,000 313,000 2,845,000
                会議費 720,000 7,734,000 738,000 688,000 0 9,880,000 0 0 2,376,000 0 2,376,000 4,604,000 16,860,000
                旅費交通費 1,615,000 17,332,000 890,000 3,199,000 23,000 23,059,000 275,000 1,000 9,801,000 0 10,077,000 205,000 33,341,000
                通信運搬費 769,000 5,240,000 288,000 896,000 304,000 7,497,000 190,000 27,000 3,059,000 0 3,276,000 847,000 11,620,000
                減価償却費 0 0 0 0 27,344,000 27,344,000 0 3,038,000 0 0 3,038,000 0 30,382,000
                消耗什器備品費 50,000 217,000 23,000 68,000 370,000 728,000 15,000 41,000 73,000 0 129,000 43,000 900,000
                消耗品費 347,000 3,167,000 158,000 536,000 428,000 4,636,000 104,000 44,000 704,000 0 852,000 463,000 5,951,000
                修繕費 0 0 0 0 1,107,000 1,107,000 0 123,000 0 0 123,000 0 1,230,000
                印刷製本費 2,471,000 3,001,000 55,000 315,000 1,000 5,843,000 3,102,000 1,000 9,170,000 0 12,273,000 11,000 18,127,000
                燃料費 29,000 225,000 13,000 39,000 6,000 312,000 9,000 1,000 44,000 0 54,000 34,000 400,000
                光熱水料費 0 0 0 0 3,600,000 3,600,000 0 400,000 0 0 400,000 0 4,000,000
                賃借料 205,000 4,941,000 94,000 314,000 41,000 5,595,000 62,000 2,000 380,000 0 444,000 282,000 6,321,000
                保険料 35,000 325,000 16,000 46,000 1,069,000 1,491,000 10,000 119,000 53,000 0 182,000 39,000 1,712,000
                諸謝金 760,000 22,694,000 1,350,000 400,000 0 25,204,000 0 0 220,000 0 220,000 0 25,424,000
                租税公課 426,000 1,868,000 196,000 797,000 8,006,000 11,293,000 3,137,000 890,000 39,000 0 4,066,000 32,000 15,391,000
                負担金 0 156,000 0 590,000 0 746,000 0 0 6,272,000 0 6,272,000 341,000 7,359,000
                助成金 6,060,000 50,200,000 0 100,000 0 56,360,000 0 0 0 0 0 0 56,360,000
                寄附金 0 0 0 0 0 0 5,000,000 0 0 0 5,000,000 0 5,000,000
                委託費 161,000 3,499,000 43,000 40,153,000 2,628,000 46,484,000 28,000 291,000 283,000 0 602,000 115,000 47,201,000
                支払利息 0 0 0 0 4,602,000 4,602,000 0 511,000 0 0 511,000 0 5,113,000
                支払手数料 96,000 409,000 44,000 132,000 19,000 700,000 29,000 1,000 140,000 0 170,000 130,000 1,000,000
                災害見舞金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
                交際接待費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
                図書新聞費 0 1,490,000 0 0 0 1,490,000 0 0 0 0 0 0 1,490,000
                雑費 138,000 3,245,000 59,000 914,000 647,000 5,003,000 309,000 70,000 297,000 0 676,000 3,628,000 9,307,000
　　　経常費用計 25,123,000 181,351,000 11,318,000 66,831,000 52,436,000 337,059,000 17,777,000 5,669,000 52,613,000 0 76,059,000 30,427,000 443,545,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 -21,823,000 -64,209,000 -10,468,000 -16,122,000 49,284,000 -63,338,000 46,733,000 20,051,000 -49,563,000 43,189,000 60,410,000 14,165,000 11,237,000
          評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 -21,823,000 -64,209,000 -10,468,000 -16,122,000 49,284,000 -63,338,000 46,733,000 20,051,000 -49,563,000 43,189,000 60,410,000 14,165,000 11,237,000

（収１） （収２）（公３） （公４） 公益共通（公１） （公２）
公益
小計

収益
小計

平成24年度 収支予算書(正味)内訳表（グループ別）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

法人会計
小計（他１） 収益共通

公益目的事業会計 収益事業会計

総合計

①公益目的事業費用合計

337,059,000
②経常費用総合計

443,545,000公益目的事業比率 ①／②×100＝75.99％



平成24年度 収支予算書(正味)内訳表（全事業別）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

生涯教育
活動事業

医学会活
動事業

創立記念
医学会事
業

医学会誌
刊行事業

医学会等
助成事業

社保指導
等事業

倫理向上
活動事業

分科医会
連携事業

臨床研修
事業

医療問題
調整事業

救急医療
活動事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                Ａ会員 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                Ｂ会員 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                Ａ会員均等割 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                Ａ会員所得割 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                Ｂ会員均等割 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
            物品販売収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
            手数料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                生命保険事務費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                損害保険事務費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                寝具料事務費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                医師国保手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                医師協同組合手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                治験手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
            事務室貸与収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                病院厚生年金基金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                医師協同組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                エムエムエスシー 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                医師国保組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
            受託事業収益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
             　 受託事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                妊婦・乳児健診受託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                広域予防接種受託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                インフルエンザ予防接種受託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                県立学校心臓健診受託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                へき地出張診療受託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        受取補助金等 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 0
                日医都道府県医師会助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                日医年金加入促進助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                日医勤務医部会助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                日医生涯教育講座助成金 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 0
        受取負担金 0 0 0 0 570,000 570,000 0 1,140,000 0 0 0 0
                病院厚生年金基金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                医師協同組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                エムエムエスシー 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                医師国保組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                県医師連盟 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                各専門分科医会 0 0 0 0 570,000 570,000 0 1,140,000 0 0 0 0
                県アイバンク協会 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                その他の負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        雑収益等 0 0 0 660,000 0 0 0 660,000 0 0 0 0
            受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
            雑収益 0 0 0 660,000 0 0 0 660,000 0 0 0 0
                母体保護法指定医手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                日州医事広告賛助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                医学会誌広告賛助金 0 0 0 660,000 0 0 0 660,000 0 0 0 0
                会員名簿売上・広告料収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                日医認定産業医審査料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                その他の雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　経常収益計 1,500,000 0 0 660,000 570,000 570,000 0 3,300,000 0 0 0 0
    (2) 経常費用
          事業費
                役員報酬 345,000 412,000 0 111,000 0 178,000 0 1,046,000 0 279,000 0 11,000
                給与手当 2,455,000 691,000 1,074,000 1,458,000 230,000 1,381,000 307,000 7,596,000 460,000 460,000 460,000 691,000
                臨時雇賃金 36,000 10,000 16,000 22,000 3,000 21,000 5,000 113,000 7,000 7,000 7,000 10,000
                役員退任慰労費用 96,000 115,000 0 31,000 0 50,000 0 292,000 0 78,000 0 3,000
                職員退職給付費用 218,000 61,000 95,000 129,000 20,000 123,000 27,000 673,000 41,000 41,000 41,000 61,000
                福利厚生費 405,000 114,000 177,000 241,000 38,000 228,000 51,000 1,254,000 76,000 76,000 76,000 114,000
                物品仕入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                広報費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                研修費 88,000 105,000 0 28,000 0 46,000 0 267,000 0 71,000 0 3,000
                会議費 170,000 282,000 110,000 63,000 0 85,000 10,000 720,000 5,000 153,000 250,000 15,000
                旅費交通費 475,000 189,000 22,000 320,000 5,000 488,000 116,000 1,615,000 190,000 340,000 10,000 234,000
                通信運搬費 236,000 102,000 175,000 111,000 20,000 105,000 20,000 769,000 39,000 39,000 39,000 52,000
                減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                消耗什器備品費 18,000 4,000 7,000 9,000 2,000 8,000 2,000 50,000 3,000 3,000 3,000 4,000
                消耗品費 130,000 29,000 47,000 61,000 11,000 58,000 11,000 347,000 22,000 22,000 22,000 529,000
                修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                印刷製本費 152,000 4,000 11,000 2,301,000 1,000 1,000 1,000 2,471,000 1,000 1,000 1,000 1,000
                燃料費 11,000 2,000 4,000 5,000 1,000 5,000 1,000 29,000 2,000 2,000 2,000 2,000
                光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                賃借料 77,000 17,000 28,000 37,000 6,000 34,000 6,000 205,000 13,000 13,000 13,000 17,000
                保険料 13,000 3,000 5,000 6,000 1,000 6,000 1,000 35,000 2,000 2,000 2,000 3,000
                諸謝金 200,000 300,000 120,000 140,000 0 0 0 760,000 0 0 0 0
                租税公課 162,000 36,000 56,000 74,000 13,000 72,000 13,000 426,000 26,000 26,000 26,000 36,000
                負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                助成金 0 0 0 0 3,300,000 2,760,000 0 6,060,000 0 0 0 0
                寄附金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                委託費 34,000 8,000 12,000 86,000 3,000 15,000 3,000 161,000 6,000 6,000 6,000 8,000
                支払利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                支払手数料 36,000 8,000 13,000 17,000 3,000 16,000 3,000 96,000 6,000 6,000 6,000 8,000
                災害見舞金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                交際接待費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                図書新聞費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                雑費 49,000 18,000 18,000 23,000 4,000 22,000 4,000 138,000 8,000 8,000 8,000 11,000
　　　経常費用計 5,406,000 2,510,000 1,990,000 5,273,000 3,661,000 5,702,000 581,000 25,123,000 907,000 1,633,000 972,000 1,813,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 -3,906,000 -2,510,000 -1,990,000 -4,613,000 -3,091,000 -5,132,000 -581,000 -21,823,000 -907,000 -1,633,000 -972,000 -1,813,000 
          評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 -3,906,000 -2,510,000 -1,990,000 -4,613,000 -3,091,000 -5,132,000 -581,000 -21,823,000 -907,000 -1,633,000 -972,000 -1,813,000 

（公１）生涯教育推進事業

（公１）
計

（公２）地域医療対策事業
公益目的事業会計
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平成24年度 収支予算書(正味)内訳表（全事業別）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受取入会金
                Ａ会員
                Ｂ会員
        受取会費
                Ａ会員均等割
                Ａ会員所得割
                Ｂ会員均等割
        事業収益
            物品販売収益
            手数料収益
                生命保険事務費収入
                損害保険事務費収入
                寝具料事務費収入
                医師国保手数料
                医師協同組合手数料
                治験手数料
            事務室貸与収益
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
            受託事業収益等
             　 受託事業収益
                妊婦・乳児健診受託料
                広域予防接種受託料
                インフルエンザ予防接種受託料
                県立学校心臓健診受託料
                へき地出張診療受託料
        受取補助金等
                日医都道府県医師会助成金
                日医年金加入促進助成金
                日医勤務医部会助成金
                日医生涯教育講座助成金
        受取負担金
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
                県医師連盟
                各専門分科医会
                県アイバンク協会
                その他の負担金
        雑収益等
            受取利息
            雑収益
                母体保護法指定医手数料
                日州医事広告賛助金
                医学会誌広告賛助金
                会員名簿売上・広告料収入
                日医認定産業医審査料
                その他の雑収益
　　　経常収益計
    (2) 経常費用
          事業費
                役員報酬
                給与手当
                臨時雇賃金
                役員退任慰労費用
                職員退職給付費用
                福利厚生費
                物品仕入
                広報費
                研修費
                会議費
                旅費交通費
                通信運搬費
                減価償却費
                消耗什器備品費
                消耗品費
                修繕費
                印刷製本費
                燃料費
                光熱水料費
                賃借料
                保険料
                諸謝金
                租税公課
                負担金
                助成金
                寄附金
                委託費
                支払利息
                支払手数料
                災害見舞金
                交際接待費
                図書新聞費
                雑費
　　　経常費用計
          評価損益等調整前当期経常増減額
          評価損益等計
　　　当期経常増減額

情報シス
テム関連
事業

プライマ
リ・ケア
活動事業

地域医療
活動事業

各郡市医
師会長連
絡事業

各郡市医
師会各種
連絡事業

宮大医学
部連絡事
業

糖尿病対
策事業

地域保健
活動事業

医療情報
提供事業

医療安全
対策事業

医療情報
収集事業

医療情報
発信事業

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 0

67,000 11,000 111,000 67,000 11,000 256,000 89,000 356,000 0 11,000 0 11,000
767,000 767,000 767,000 691,000 921,000 1,535,000 537,000 691,000 384,000 844,000 77,000 384,000
11,000 11,000 11,000 10,000 14,000 23,000 8,000 10,000 6,000 13,000 1,000 6,000
19,000 3,000 31,000 19,000 3,000 71,000 25,000 99,000 0 3,000 0 3,000
68,000 68,000 68,000 61,000 82,000 136,000 48,000 61,000 34,000 75,000 7,000 34,000

127,000 127,000 127,000 114,000 152,000 253,000 89,000 114,000 63,000 139,000 13,000 63,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 0 250,000

17,000 3,000 28,000 17,000 3,000 65,000 23,000 91,000 0 3,000 0 3,000
142,000 25,000 93,000 82,000 55,000 2,022,000 53,000 180,000 0 15,000 0 85,000
671,000 896,000 695,000 464,000 193,000 831,000 368,000 724,000 108,000 92,000 2,000 318,000
39,000 59,000 59,000 52,000 72,000 118,000 46,000 52,000 33,000 66,000 7,000 33,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3,000 5,000 5,000 4,000 6,000 9,000 4,000 4,000 3,000 5,000 1,000 3,000

22,000 32,000 32,000 29,000 40,000 65,000 25,000 29,000 18,000 36,000 4,000 18,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 31,000 1,000 1,000 1,000
2,000 3,000 3,000 2,000 3,000 5,000 2,000 2,000 2,000 3,000 1,000 2,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13,000 19,000 19,000 17,000 24,000 39,000 15,000 17,000 11,000 22,000 2,000 11,000
2,000 3,000 3,000 3,000 4,000 6,000 3,000 3,000 2,000 4,000 1,000 2,000

100,000 0 0 0 0 0 0 330,000 0 190,000 0 0
26,000 41,000 41,000 36,000 49,000 80,000 31,000 36,000 23,000 44,000 6,000 23,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6,000 9,000 9,000 8,000 10,000 17,000 7,000 8,000 1,925,000 10,000 501,000 5,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6,000 9,000 9,000 8,000 11,000 18,000 7,000 8,000 5,000 10,000 1,000 5,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 810,000 0

8,000 12,000 12,000 11,000 15,000 124,000 9,000 11,000 107,000 14,000 101,000 7,000
2,117,000 2,104,000 2,124,000 1,696,000 1,669,000 5,674,000 2,190,000 4,827,000 3,255,000 1,600,000 1,536,000 1,267,000
-2,117,000 -2,104,000 -2,124,000 -1,696,000 -1,669,000 -5,674,000 -1,290,000 -4,827,000 -3,255,000 -1,600,000 -1,536,000 -1,267,000 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-2,117,000 -2,104,000 -2,124,000 -1,696,000 -1,669,000 -5,674,000 -1,290,000 -4,827,000 -3,255,000 -1,600,000 -1,536,000 -1,267,000 

（公２）地域医療対策事業
公益目的事業会計
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平成24年度 収支予算書(正味)内訳表（全事業別）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受取入会金
                Ａ会員
                Ｂ会員
        受取会費
                Ａ会員均等割
                Ａ会員所得割
                Ｂ会員均等割
        事業収益
            物品販売収益
            手数料収益
                生命保険事務費収入
                損害保険事務費収入
                寝具料事務費収入
                医師国保手数料
                医師協同組合手数料
                治験手数料
            事務室貸与収益
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
            受託事業収益等
             　 受託事業収益
                妊婦・乳児健診受託料
                広域予防接種受託料
                インフルエンザ予防接種受託料
                県立学校心臓健診受託料
                へき地出張診療受託料
        受取補助金等
                日医都道府県医師会助成金
                日医年金加入促進助成金
                日医勤務医部会助成金
                日医生涯教育講座助成金
        受取負担金
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
                県医師連盟
                各専門分科医会
                県アイバンク協会
                その他の負担金
        雑収益等
            受取利息
            雑収益
                母体保護法指定医手数料
                日州医事広告賛助金
                医学会誌広告賛助金
                会員名簿売上・広告料収入
                日医認定産業医審査料
                その他の雑収益
　　　経常収益計
    (2) 経常費用
          事業費
                役員報酬
                給与手当
                臨時雇賃金
                役員退任慰労費用
                職員退職給付費用
                福利厚生費
                物品仕入
                広報費
                研修費
                会議費
                旅費交通費
                通信運搬費
                減価償却費
                消耗什器備品費
                消耗品費
                修繕費
                印刷製本費
                燃料費
                光熱水料費
                賃借料
                保険料
                諸謝金
                租税公課
                負担金
                助成金
                寄附金
                委託費
                支払利息
                支払手数料
                災害見舞金
                交際接待費
                図書新聞費
                雑費
　　　経常費用計
          評価損益等調整前当期経常増減額
          評価損益等計
　　　当期経常増減額

女性医師
活動事業

医師確保
対策事業

勤務医対
策事業

看護対策
事業

日医認定
医療秘書
養成事業

介護保険
活動連絡
事業

へき地出
張診療所
医師事業

救急医療
施設医師
研修事業

訪問救急
教室事業

小児救急
医療電話
相談事業

研修病院
説明会事
業

小児科専
門医症例
研究事業

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 5,801,000 2,000,000 1,950,000 12,319,000 7,604,000 1,000,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 5,801,000 2,000,000 1,950,000 12,319,000 7,604,000 1,000,000
0 0 0 0 0 0 5,801,000 2,000,000 1,950,000 12,319,000 7,604,000 1,000,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
300,000 0 500,000 0 0 0 5,801,000 2,000,000 1,950,000 12,319,000 7,604,000 1,000,000

167,000 67,000 201,000 45,000 312,000 201,000 0 0 45,000 45,000 0 0
1,074,000 384,000 384,000 537,000 614,000 1,381,000 307,000 460,000 614,000 1,458,000 794,000 460,000

16,000 6,000 6,000 8,000 9,000 21,000 5,000 7,000 9,000 22,000 109,000 7,000
47,000 19,000 56,000 12,000 87,000 56,000 0 0 12,000 12,000 0 0
95,000 34,000 34,000 48,000 54,000 123,000 27,000 41,000 54,000 129,000 54,000 41,000

177,000 63,000 63,000 89,000 101,000 228,000 51,000 76,000 101,000 241,000 101,000 76,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 630,000 0 0 0 0 0 756,000 3,130,000 0

43,000 17,000 51,000 11,000 80,000 51,000 0 0 11,000 11,000 0 0
110,000 35,000 98,000 31,000 149,000 116,000 0 130,000 21,000 121,000 2,048,000 0
152,000 156,000 1,026,000 587,000 993,000 568,000 58,000 397,000 89,000 1,039,000 1,715,000 232,000
85,000 33,000 33,000 46,000 46,000 105,000 72,000 39,000 206,000 1,179,000 66,000 39,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7,000 3,000 3,000 4,000 4,000 8,000 3,000 3,000 4,000 9,000 4,000 3,000

47,000 18,000 18,000 25,000 25,000 58,000 58,000 122,000 120,000 61,000 178,000 22,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,000 1,000 101,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 501,000 151,000 1,000
4,000 2,000 2,000 2,000 2,000 5,000 2,000 2,000 2,000 5,000 2,000 2,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28,000 11,000 11,000 15,000 15,000 34,000 11,000 522,000 15,000 1,067,000 55,000 268,000
5,000 2,000 2,000 3,000 3,000 6,000 2,000 2,000 3,000 118,000 3,000 2,000

30,000 0 0 0 0 0 5,670,000 670,000 1,500,000 7,630,000 0 520,000
56,000 23,000 23,000 31,000 31,000 72,000 23,000 26,000 31,000 74,000 31,000 26,000

0 0 80,000 16,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1,000,000 4,620,000 0 100,000 0 200,000 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12,000 5,000 5,000 7,000 7,000 15,000 5,000 6,000 7,000 16,000 7,000 6,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13,000 5,000 5,000 7,000 7,000 16,000 5,000 6,000 7,000 17,000 7,000 6,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18,000 7,000 7,000 9,000 9,000 22,000 7,000 9,000 124,000 128,000 86,000 8,000
2,187,000 891,000 3,209,000 6,784,000 2,609,000 3,187,000 6,307,000 2,719,000 2,976,000 14,639,000 8,541,000 1,719,000
-1,887,000 -891,000 -2,709,000 -6,784,000 -2,609,000 -3,187,000 -506,000 -719,000 -1,026,000 -2,320,000 -937,000 -719,000 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-1,887,000 -891,000 -2,709,000 -6,784,000 -2,609,000 -3,187,000 -506,000 -719,000 -1,026,000 -2,320,000 -937,000 -719,000 
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平成24年度 収支予算書(正味)内訳表（全事業別）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受取入会金
                Ａ会員
                Ｂ会員
        受取会費
                Ａ会員均等割
                Ａ会員所得割
                Ｂ会員均等割
        事業収益
            物品販売収益
            手数料収益
                生命保険事務費収入
                損害保険事務費収入
                寝具料事務費収入
                医師国保手数料
                医師協同組合手数料
                治験手数料
            事務室貸与収益
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
            受託事業収益等
             　 受託事業収益
                妊婦・乳児健診受託料
                広域予防接種受託料
                インフルエンザ予防接種受託料
                県立学校心臓健診受託料
                へき地出張診療受託料
        受取補助金等
                日医都道府県医師会助成金
                日医年金加入促進助成金
                日医勤務医部会助成金
                日医生涯教育講座助成金
        受取負担金
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
                県医師連盟
                各専門分科医会
                県アイバンク協会
                その他の負担金
        雑収益等
            受取利息
            雑収益
                母体保護法指定医手数料
                日州医事広告賛助金
                医学会誌広告賛助金
                会員名簿売上・広告料収入
                日医認定産業医審査料
                その他の雑収益
　　　経常収益計
    (2) 経常費用
          事業費
                役員報酬
                給与手当
                臨時雇賃金
                役員退任慰労費用
                職員退職給付費用
                福利厚生費
                物品仕入
                広報費
                研修費
                会議費
                旅費交通費
                通信運搬費
                減価償却費
                消耗什器備品費
                消耗品費
                修繕費
                印刷製本費
                燃料費
                光熱水料費
                賃借料
                保険料
                諸謝金
                租税公課
                負担金
                助成金
                寄附金
                委託費
                支払利息
                支払手数料
                災害見舞金
                交際接待費
                図書新聞費
                雑費
　　　経常費用計
          評価損益等調整前当期経常増減額
          評価損益等計
　　　当期経常増減額

保育等支
援事業

医療従事
者緩和ケ
ア対策事
業

生活習慣
病検診従
事者事業

臨床検査
精度管理
事業

うつ病対
応力向上
研修事業

寝たきり
予防対策
支援セン
ター事業

障害者自
立支援法
主治医研
修事業

介護保険
主治医研
修事業

臨床研修
医指導医
養成事業

逆搬送シ
ステム事
業

看護教育
充実支援
事業

治験促進
事業

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2,350,000 618,000 3,379,000 2,235,000 2,854,000 842,000 500,000 850,000 2,860,000 30,000,000 16,280,000 22,000,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2,350,000 618,000 3,379,000 2,235,000 2,854,000 842,000 500,000 850,000 2,860,000 30,000,000 16,280,000 0
2,350,000 618,000 3,379,000 2,235,000 2,854,000 842,000 500,000 850,000 2,860,000 30,000,000 16,280,000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2,350,000 618,000 3,379,000 2,235,000 2,854,000 842,000 500,000 850,000 2,860,000 30,000,000 16,280,000 22,000,000

0 0 234,000 11,000 0 67,000 0 22,000 0 11,000 11,000 613,000
1,381,000 537,000 997,000 1,151,000 567,000 761,000 537,000 614,000 614,000 2,997,000 77,000 4,170,000

21,000 8,000 15,000 17,000 5,000 40,000 8,000 9,000 9,000 2,015,000 1,000 1,680,000
0 0 65,000 3,000 0 19,000 0 6,000 0 3,000 3,000 171,000

123,000 48,000 89,000 102,000 27,000 61,000 48,000 54,000 54,000 89,000 7,000 0
228,000 89,000 165,000 190,000 51,000 114,000 89,000 101,000 101,000 165,000 13,000 660,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 60,000 3,000 0 17,000 0 6,000 0 3,000 3,000 156,000

5,000 0 152,000 5,000 0 32,000 0 11,000 1,093,000 5,000 5,000 392,000
475,000 205,000 263,000 297,000 187,000 160,000 21,000 134,000 145,000 13,000 1,000 2,283,000
105,000 81,000 197,000 442,000 120,000 122,000 81,000 73,000 57,000 72,000 7,000 1,129,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8,000 4,000 6,000 7,000 2,000 4,000 4,000 4,000 4,000 6,000 1,000 47,000

78,000 79,000 140,000 140,000 162,000 149,000 25,000 45,000 46,000 40,000 4,000 562,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,000 1,000 141,000 561,000 1,151,000 1,000 58,000 185,000 85,000 1,000 1,000 7,000
5,000 2,000 3,000 4,000 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 3,000 1,000 128,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48,000 15,000 924,000 30,000 306,000 105,000 255,000 286,000 15,000 24,000 2,000 614,000
6,000 3,000 4,000 5,000 1,000 3,000 3,000 3,000 3,000 4,000 1,000 93,000

1,800,000 333,000 1,000,000 0 710,000 133,000 156,000 222,000 1,500,000 0 0 200,000
72,000 31,000 49,000 62,000 13,000 36,000 31,000 31,000 31,000 49,000 6,000 460,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,000,000 16,280,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15,000 7,000 694,000 13,000 3,000 8,000 7,000 7,000 7,000 10,000 1,000 88,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16,000 7,000 11,000 14,000 3,000 8,000 7,000 7,000 7,000 11,000 1,000 93,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000

78,000 9,000 155,000 974,000 4,000 191,000 9,000 9,000 24,000 15,000 1,000 876,000
4,465,000 1,459,000 5,364,000 4,031,000 3,313,000 2,033,000 1,341,000 1,831,000 3,797,000 31,536,000 16,427,000 14,602,000

-2,115,000 -841,000 -1,985,000 -1,796,000 -459,000 -1,191,000 -841,000 -981,000 -937,000 -1,536,000 -147,000 7,398,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2,115,000 -841,000 -1,985,000 -1,796,000 -459,000 -1,191,000 -841,000 -981,000 -937,000 -1,536,000 -147,000 7,398,000

公益目的事業会計
（公２）地域医療対策事業
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平成24年度 収支予算書(正味)内訳表（全事業別）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受取入会金
                Ａ会員
                Ｂ会員
        受取会費
                Ａ会員均等割
                Ａ会員所得割
                Ｂ会員均等割
        事業収益
            物品販売収益
            手数料収益
                生命保険事務費収入
                損害保険事務費収入
                寝具料事務費収入
                医師国保手数料
                医師協同組合手数料
                治験手数料
            事務室貸与収益
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
            受託事業収益等
             　 受託事業収益
                妊婦・乳児健診受託料
                広域予防接種受託料
                インフルエンザ予防接種受託料
                県立学校心臓健診受託料
                へき地出張診療受託料
        受取補助金等
                日医都道府県医師会助成金
                日医年金加入促進助成金
                日医勤務医部会助成金
                日医生涯教育講座助成金
        受取負担金
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
                県医師連盟
                各専門分科医会
                県アイバンク協会
                その他の負担金
        雑収益等
            受取利息
            雑収益
                母体保護法指定医手数料
                日州医事広告賛助金
                医学会誌広告賛助金
                会員名簿売上・広告料収入
                日医認定産業医審査料
                その他の雑収益
　　　経常収益計
    (2) 経常費用
          事業費
                役員報酬
                給与手当
                臨時雇賃金
                役員退任慰労費用
                職員退職給付費用
                福利厚生費
                物品仕入
                広報費
                研修費
                会議費
                旅費交通費
                通信運搬費
                減価償却費
                消耗什器備品費
                消耗品費
                修繕費
                印刷製本費
                燃料費
                光熱水料費
                賃借料
                保険料
                諸謝金
                租税公課
                負担金
                助成金
                寄附金
                委託費
                支払利息
                支払手数料
                災害見舞金
                交際接待費
                図書新聞費
                雑費
　　　経常費用計
          評価損益等調整前当期経常増減額
          評価損益等計
　　　当期経常増減額

花粉症対
策事業

健康教育
活動事業

感染症予
防接種啓
発事業

健康ス
ポーツ活
動事業

公衆衛生
活動事業

産業医活
動事業

学校保健
活動事業

母子・乳
幼児保健
事業

日医講習
会事業

成人Ｔ細
胞白血病
防止対策
事業

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115,442,000 0 0 850,000 0 0 850,000 0 0 6,380,000 0 1,000,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93,442,000 0 0 850,000 0 0 850,000 0 0 6,380,000 0 1,000,000
93,442,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,380,000 0 0
0 0 0 450,000 0 0 450,000 0 0 0 0 0
0 0 0 400,000 0 0 400,000 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,200,000 0 0 0 0 0 0 300,000 0 79,000 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,200,000 0 0 0 0 0 0 300,000 0 79,000 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,000 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 0

1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
117,142,000 0 0 850,000 0 0 850,000 300,000 0 6,459,000 0 1,000,000

3,332,000 0 512,000 145,000 178,000 446,000 1,281,000 434,000 524,000 22,000 0 67,000
33,306,000 537,000 691,000 614,000 844,000 1,228,000 3,914,000 997,000 767,000 1,688,000 307,000 1,535,000
4,208,000 8,000 10,000 9,000 13,000 18,000 58,000 15,000 11,000 25,000 5,000 23,000

928,000 0 143,000 40,000 50,000 124,000 357,000 121,000 146,000 6,000 0 19,000
2,362,000 48,000 61,000 54,000 75,000 109,000 347,000 89,000 68,000 150,000 27,000 136,000
5,056,000 89,000 114,000 101,000 139,000 203,000 646,000 165,000 127,000 279,000 51,000 253,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5,566,000 0 420,000 0 0 0 420,000 0 0 0 0 0

850,000 0 131,000 37,000 46,000 114,000 328,000 111,000 134,000 6,000 0 17,000
7,734,000 0 249,000 69,000 187,000 233,000 738,000 207,000 330,000 13,000 0 32,000

17,332,000 10,000 239,000 143,000 134,000 364,000 890,000 399,000 2,206,000 82,000 191,000 22,000
5,240,000 39,000 52,000 46,000 59,000 92,000 288,000 72,000 59,000 131,000 20,000 118,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
217,000 3,000 4,000 4,000 5,000 7,000 23,000 6,000 5,000 10,000 2,000 9,000

3,167,000 22,000 29,000 25,000 32,000 50,000 158,000 40,000 32,000 72,000 11,000 65,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,001,000 1,000 1,000 1,000 51,000 1,000 55,000 1,000 1,000 1,000 16,000 2,000
225,000 2,000 2,000 2,000 3,000 4,000 13,000 3,000 3,000 6,000 1,000 5,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4,941,000 13,000 17,000 15,000 19,000 30,000 94,000 24,000 19,000 43,000 6,000 39,000

325,000 2,000 3,000 3,000 3,000 5,000 16,000 4,000 3,000 7,000 1,000 6,000
22,694,000 250,000 820,000 0 280,000 0 1,350,000 0 0 0 0 0
1,868,000 26,000 36,000 31,000 41,000 62,000 196,000 49,000 41,000 90,000 13,000 80,000

156,000 0 0 0 0 0 0 0 590,000 0 0 0
50,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3,499,000 6,000 8,000 7,000 9,000 13,000 43,000 10,000 9,000 19,000 3,000 1,017,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
409,000 6,000 8,000 7,000 9,000 14,000 44,000 11,000 9,000 20,000 3,000 18,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,490,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3,245,000 8,000 11,000 9,000 12,000 19,000 59,000 15,000 12,000 27,000 4,000 24,000

181,351,000 1,070,000 3,561,000 1,362,000 2,189,000 3,136,000 11,318,000 2,773,000 5,096,000 2,797,000 661,000 3,487,000
-64,209,000 -1,070,000 -3,561,000 -512,000 -2,189,000 -3,136,000 -10,468,000 -2,473,000 -5,096,000 3,662,000 -661,000 -2,487,000 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-64,209,000 -1,070,000 -3,561,000 -512,000 -2,189,000 -3,136,000 -10,468,000 -2,473,000 -5,096,000 3,662,000 -661,000 -2,487,000 

（公３）公衆衛生活動事業
公益目的事業会計

（公４）保健事業推進事業

（公２）
計

（公３）
計
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平成24年度 収支予算書(正味)内訳表（全事業別）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受取入会金
                Ａ会員
                Ｂ会員
        受取会費
                Ａ会員均等割
                Ａ会員所得割
                Ｂ会員均等割
        事業収益
            物品販売収益
            手数料収益
                生命保険事務費収入
                損害保険事務費収入
                寝具料事務費収入
                医師国保手数料
                医師協同組合手数料
                治験手数料
            事務室貸与収益
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
            受託事業収益等
             　 受託事業収益
                妊婦・乳児健診受託料
                広域予防接種受託料
                インフルエンザ予防接種受託料
                県立学校心臓健診受託料
                へき地出張診療受託料
        受取補助金等
                日医都道府県医師会助成金
                日医年金加入促進助成金
                日医勤務医部会助成金
                日医生涯教育講座助成金
        受取負担金
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
                県医師連盟
                各専門分科医会
                県アイバンク協会
                その他の負担金
        雑収益等
            受取利息
            雑収益
                母体保護法指定医手数料
                日州医事広告賛助金
                医学会誌広告賛助金
                会員名簿売上・広告料収入
                日医認定産業医審査料
                その他の雑収益
　　　経常収益計
    (2) 経常費用
          事業費
                役員報酬
                給与手当
                臨時雇賃金
                役員退任慰労費用
                職員退職給付費用
                福利厚生費
                物品仕入
                広報費
                研修費
                会議費
                旅費交通費
                通信運搬費
                減価償却費
                消耗什器備品費
                消耗品費
                修繕費
                印刷製本費
                燃料費
                光熱水料費
                賃借料
                保険料
                諸謝金
                租税公課
                負担金
                助成金
                寄附金
                委託費
                支払利息
                支払手数料
                災害見舞金
                交際接待費
                図書新聞費
                雑費
　　　経常費用計
          評価損益等調整前当期経常増減額
          評価損益等計
　　　当期経常増減額

収益事業会計

収１

家族計画
避妊指導
事業

こころと
体の健康
教育事業

県立学校
心臓検診
事業

地域産業
保健セン
ター事業

児童虐待
妊婦等相
談援助事
業

会館管理事
業

共通
福祉特別
事業

0 0 0 0 0 0 0 2,748,000 2,748,000 2,748,000 0
0 0 0 0 0 0 0 2,574,000 2,574,000 2,574,000 0
0 0 0 0 0 0 0 174,000 174,000 174,000 0
0 0 0 0 0 0 0 88,935,000 88,935,000 88,935,000 0
0 0 0 0 0 0 0 32,719,000 32,719,000 32,719,000 0
0 0 0 0 0 0 0 42,991,000 42,991,000 42,991,000 0
0 0 0 0 0 0 0 13,225,000 13,225,000 13,225,000 0

827,000 840,000 19,593,000 19,690,000 2,000,000 50,330,000 0 0 0 166,622,000 61,910,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,260,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 59,650,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,200,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,300,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,650,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

827,000 840,000 19,593,000 19,690,000 2,000,000 50,330,000 0 0 0 144,622,000 0
827,000 840,000 18,907,000 19,690,000 2,000,000 43,264,000 0 0 0 136,706,000 0

0 0 0 0 0 6,380,000 0 0 0 6,380,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 0
0 0 686,000 0 0 686,000 0 0 0 686,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 5,337,000 5,337,000 7,337,000 0
0 0 0 0 0 0 0 5,337,000 5,337,000 5,337,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,140,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,140,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 379,000 2,700,000 2,000,000 4,700,000 6,939,000 2,600,000
0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 100,000 0
0 0 0 0 0 379,000 2,700,000 1,900,000 4,600,000 6,839,000 2,600,000
0 0 0 0 0 79,000 0 0 0 79,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000
0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 300,000 0
0 0 0 0 0 0 2,700,000 1,900,000 4,600,000 5,800,000 0

827,000 840,000 19,593,000 19,690,000 2,000,000 50,709,000 2,700,000 99,020,000 101,720,000 273,721,000 64,510,000

67,000 67,000 0 0 67,000 1,248,000 0 0 0 6,907,000 0
1,381,000 1,535,000 767,000 1,142,000 1,535,000 11,654,000 1,688,000 0 1,688,000 58,158,000 2,686,000

21,000 23,000 11,000 14,000 23,000 171,000 25,000 0 25,000 4,575,000 40,000
19,000 19,000 0 0 19,000 349,000 0 0 0 1,926,000 0

123,000 136,000 68,000 82,000 136,000 1,015,000 150,000 0 150,000 4,547,000 238,000
228,000 253,000 127,000 152,000 253,000 1,888,000 279,000 0 279,000 9,123,000 443,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000
0 0 0 0 1,000,000 1,000,000 99,000 0 99,000 7,085,000 0

17,000 17,000 0 0 17,000 319,000 0 0 0 1,764,000 0
32,000 32,000 0 0 42,000 688,000 0 0 0 9,880,000 0
20,000 22,000 11,000 12,000 234,000 3,199,000 23,000 0 23,000 23,059,000 275,000

105,000 118,000 59,000 66,000 148,000 896,000 304,000 0 304,000 7,497,000 190,000
0 0 0 0 0 0 0 27,344,000 27,344,000 27,344,000 0

8,000 9,000 5,000 5,000 9,000 68,000 370,000 0 370,000 728,000 15,000
58,000 65,000 32,000 86,000 75,000 536,000 428,000 0 428,000 4,636,000 104,000

0 0 0 0 0 0 1,107,000 0 1,107,000 1,107,000 0
2,000 1,000 1,000 1,000 289,000 315,000 1,000 0 1,000 5,843,000 3,102,000
5,000 5,000 3,000 3,000 5,000 39,000 6,000 0 6,000 312,000 9,000

0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 3,600,000 3,600,000 0
34,000 39,000 19,000 52,000 39,000 314,000 41,000 0 41,000 5,595,000 62,000
6,000 6,000 3,000 4,000 6,000 46,000 1,069,000 0 1,069,000 1,491,000 10,000

0 0 0 0 400,000 400,000 0 0 0 25,204,000 0
72,000 80,000 41,000 251,000 80,000 797,000 8,006,000 0 8,006,000 11,293,000 3,137,000

0 0 0 0 0 590,000 0 0 0 746,000 0
0 0 0 0 0 100,000 0 0 0 56,360,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000

842,000 857,000 18,230,000 19,149,000 17,000 40,153,000 2,628,000 0 2,628,000 46,484,000 28,000
0 0 0 0 0 0 4,602,000 0 4,602,000 4,602,000 0

16,000 18,000 9,000 10,000 18,000 132,000 19,000 0 19,000 700,000 29,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,490,000 0

22,000 24,000 698,000 14,000 74,000 914,000 647,000 0 647,000 5,003,000 309,000
3,078,000 3,326,000 20,084,000 21,043,000 4,486,000 66,831,000 25,092,000 27,344,000 52,436,000 337,059,000 17,777,000
-2,251,000 -2,486,000 -491,000 -1,353,000 -2,486,000 -16,122,000 -22,392,000 71,676,000 49,284,000 -63,338,000 46,733,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-2,251,000 -2,486,000 -491,000 -1,353,000 -2,486,000 -16,122,000 -22,392,000 71,676,000 49,284,000 -63,338,000 46,733,000

（公４）
計

公益共通
公益
小計

公益共通
計

（公４）保健事業推進事業
公益目的事業会計
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平成24年度 収支予算書(正味)内訳表（全事業別）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受取入会金
                Ａ会員
                Ｂ会員
        受取会費
                Ａ会員均等割
                Ａ会員所得割
                Ｂ会員均等割
        事業収益
            物品販売収益
            手数料収益
                生命保険事務費収入
                損害保険事務費収入
                寝具料事務費収入
                医師国保手数料
                医師協同組合手数料
                治験手数料
            事務室貸与収益
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
            受託事業収益等
             　 受託事業収益
                妊婦・乳児健診受託料
                広域予防接種受託料
                インフルエンザ予防接種受託料
                県立学校心臓健診受託料
                へき地出張診療受託料
        受取補助金等
                日医都道府県医師会助成金
                日医年金加入促進助成金
                日医勤務医部会助成金
                日医生涯教育講座助成金
        受取負担金
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
                県医師連盟
                各専門分科医会
                県アイバンク協会
                その他の負担金
        雑収益等
            受取利息
            雑収益
                母体保護法指定医手数料
                日州医事広告賛助金
                医学会誌広告賛助金
                会員名簿売上・広告料収入
                日医認定産業医審査料
                その他の雑収益
　　　経常収益計
    (2) 経常費用
          事業費
                役員報酬
                給与手当
                臨時雇賃金
                役員退任慰労費用
                職員退職給付費用
                福利厚生費
                物品仕入
                広報費
                研修費
                会議費
                旅費交通費
                通信運搬費
                減価償却費
                消耗什器備品費
                消耗品費
                修繕費
                印刷製本費
                燃料費
                光熱水料費
                賃借料
                保険料
                諸謝金
                租税公課
                負担金
                助成金
                寄附金
                委託費
                支払利息
                支払手数料
                災害見舞金
                交際接待費
                図書新聞費
                雑費
　　　経常費用計
          評価損益等調整前当期経常増減額
          評価損益等計
　　　当期経常増減額

収益事業会計
収２

会館管理
事業

医療保険
委員会事
業

審査委員
協議会事
業

社会保険
活動事業

保険五者
連携事業

医事紛争
等対策事
業

会員福祉
事業

相互扶助
事業

日州医事
刊行事業

医家芸術
展運営事
業

九州医師
会連絡事
業

九州医師
会連合会
参加事業

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3,228,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3,552,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3,456,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3,084,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 70,000 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 70,000 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300,000 0 0 0 0 0 0 0 1,480,000 0 1,500,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300,000 0 0 0 0 0 0 0 1,480,000 0 1,500,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300,000 0 0 0 0 0 0 0 180,000 0 1,500,000 0
25,720,000 0 0 0 0 0 70,000 0 1,480,000 0 1,500,000 0

0 234,000 0 847,000 0 22,000 0 201,000 713,000 67,000 925,000 0
77,000 1,535,000 77,000 2,302,000 77,000 153,000 307,000 2,686,000 2,992,000 614,000 1,151,000 0
1,000 23,000 1,000 34,000 1,000 2,000 5,000 40,000 44,000 9,000 17,000 0

0 65,000 0 236,000 0 6,000 0 56,000 198,000 19,000 257,000 0
7,000 136,000 7,000 204,000 7,000 14,000 27,000 238,000 266,000 54,000 102,000 0

13,000 253,000 13,000 380,000 13,000 25,000 51,000 443,000 494,000 101,000 190,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 60,000 0 216,000 0 6,000 0 51,000 182,000 17,000 236,000 0
0 132,000 20,000 414,000 40,000 141,000 10,000 96,000 600,000 282,000 641,000 0

1,000 712,000 301,000 563,000 81,000 462,000 184,000 39,000 1,553,000 89,000 5,817,000 0
27,000 118,000 7,000 177,000 7,000 13,000 20,000 210,000 2,209,000 206,000 92,000 0

3,038,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41,000 9,000 1,000 14,000 1,000 1,000 2,000 16,000 18,000 4,000 7,000 0
44,000 65,000 4,000 97,000 4,000 7,000 11,000 115,000 326,000 25,000 50,000 0

123,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1,000 741,000 1,000 2,000 201,000 71,000 1,000 2,000 8,149,000 1,000 1,000 0
1,000 5,000 1,000 8,000 1,000 1,000 1,000 10,000 11,000 2,000 4,000 0

400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2,000 39,000 2,000 58,000 2,000 4,000 6,000 69,000 75,000 95,000 30,000 0

119,000 6,000 1,000 10,000 1,000 1,000 1,000 12,000 13,000 3,000 5,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 120,000 0 0

890,000 5,000 1,000 7,000 1,000 1,000 1,000 8,000 9,000 2,000 4,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,352,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

291,000 17,000 1,000 26,000 1,000 2,000 3,000 30,000 183,000 7,000 13,000 0
511,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,000 18,000 1,000 27,000 1,000 2,000 3,000 32,000 35,000 7,000 14,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70,000 24,000 1,000 36,000 1,000 3,000 4,000 43,000 47,000 19,000 119,000 0
5,669,000 4,197,000 440,000 5,658,000 440,000 937,000 637,000 4,397,000 18,217,000 1,743,000 9,675,000 2,352,000

20,051,000 -4,197,000 -440,000 -5,658,000 -440,000 -937,000 -567,000 -4,397,000 -16,737,000 -1,743,000 -8,175,000 -2,352,000 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20,051,000 -4,197,000 -440,000 -5,658,000 -440,000 -937,000 -567,000 -4,397,000 -16,737,000 -1,743,000 -8,175,000 -2,352,000 

（他１）会員福祉対策事業
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平成24年度 収支予算書(正味)内訳表（全事業別）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受取入会金
                Ａ会員
                Ｂ会員
        受取会費
                Ａ会員均等割
                Ａ会員所得割
                Ｂ会員均等割
        事業収益
            物品販売収益
            手数料収益
                生命保険事務費収入
                損害保険事務費収入
                寝具料事務費収入
                医師国保手数料
                医師協同組合手数料
                治験手数料
            事務室貸与収益
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
            受託事業収益等
             　 受託事業収益
                妊婦・乳児健診受託料
                広域予防接種受託料
                インフルエンザ予防接種受託料
                県立学校心臓健診受託料
                へき地出張診療受託料
        受取補助金等
                日医都道府県医師会助成金
                日医年金加入促進助成金
                日医勤務医部会助成金
                日医生涯教育講座助成金
        受取負担金
                病院厚生年金基金
                医師協同組合
                エムエムエスシー
                医師国保組合
                県医師連盟
                各専門分科医会
                県アイバンク協会
                その他の負担金
        雑収益等
            受取利息
            雑収益
                母体保護法指定医手数料
                日州医事広告賛助金
                医学会誌広告賛助金
                会員名簿売上・広告料収入
                日医認定産業医審査料
                その他の雑収益
　　　経常収益計
    (2) 経常費用
          事業費
                役員報酬
                給与手当
                臨時雇賃金
                役員退任慰労費用
                職員退職給付費用
                福利厚生費
                物品仕入
                広報費
                研修費
                会議費
                旅費交通費
                通信運搬費
                減価償却費
                消耗什器備品費
                消耗品費
                修繕費
                印刷製本費
                燃料費
                光熱水料費
                賃借料
                保険料
                諸謝金
                租税公課
                負担金
                助成金
                寄附金
                委託費
                支払利息
                支払手数料
                災害見舞金
                交際接待費
                図書新聞費
                雑費
　　　経常費用計
          評価損益等調整前当期経常増減額
          評価損益等計
　　　当期経常増減額

（他１）会員福祉対策事業

九州医学
会参加事
業

0 0 1,376,000 1,376,000 1,376,000 5,500,000
0 0 1,288,000 1,288,000 1,288,000 5,150,000
0 0 88,000 88,000 88,000 350,000
0 0 41,813,000 47,113,000 41,816,000 177,864,000
0 0 16,358,000 16,358,000 16,359,000 65,436,000
0 0 18,844,000 24,144,000 18,845,000 85,980,000
0 0 6,611,000 6,611,000 6,612,000 26,448,000
0 0 0 75,230,000 0 241,852,000
0 0 0 2,260,000 0 2,260,000
0 0 0 59,650,000 0 81,650,000
0 0 0 37,200,000 0 37,200,000
0 0 0 9,300,000 0 9,300,000
0 0 0 5,500,000 0 5,500,000
0 0 0 4,650,000 0 4,650,000
0 0 0 3,000,000 0 3,000,000
0 0 0 0 0 22,000,000
0 0 0 13,320,000 0 13,320,000
0 0 0 3,228,000 0 3,228,000
0 0 0 3,552,000 0 3,552,000
0 0 0 3,456,000 0 3,456,000
0 0 0 3,084,000 0 3,084,000
0 0 0 0 0 144,622,000
0 0 0 0 0 136,706,000
0 0 0 0 0 6,380,000
0 0 0 0 0 450,000
0 0 0 0 0 400,000
0 0 0 0 0 686,000
0 0 0 0 0 0
0 70,000 0 70,000 0 7,407,000
0 0 0 0 0 5,337,000
0 70,000 0 70,000 0 70,000
0 0 0 0 0 500,000
0 0 0 0 0 1,500,000
0 0 0 6,800,000 1,400,000 9,340,000
0 0 0 480,000 0 480,000
0 0 0 600,000 0 600,000
0 0 0 360,000 0 360,000
0 0 0 360,000 0 360,000
0 0 0 5,000,000 0 5,000,000
0 0 0 0 0 1,140,000
0 0 0 0 200,000 200,000
0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
0 2,980,000 0 5,880,000 0 12,819,000
0 0 0 0 0 100,000
0 2,980,000 0 5,880,000 0 12,719,000
0 0 0 0 0 79,000
0 1,300,000 0 1,300,000 0 1,300,000
0 0 0 0 0 660,000
0 0 0 2,600,000 0 2,600,000
0 0 0 0 0 300,000
0 1,680,000 0 1,980,000 0 7,780,000
0 3,050,000 43,189,000 136,469,000 44,592,000 454,782,000

0 3,009,000 0 3,009,000 3,484,000 13,400,000
0 11,894,000 0 14,657,000 10,816,000 83,631,000
0 176,000 0 217,000 158,000 4,950,000
0 837,000 0 837,000 337,000 3,100,000
0 1,055,000 0 1,300,000 962,000 6,809,000
0 1,963,000 0 2,419,000 1,783,000 13,325,000
0 0 0 2,100,000 0 2,100,000
0 0 0 11,000 0 7,096,000
0 768,000 0 768,000 313,000 2,845,000
0 2,376,000 0 2,376,000 4,604,000 16,860,000
0 9,801,000 0 10,077,000 205,000 33,341,000
0 3,059,000 0 3,276,000 847,000 11,620,000
0 0 0 3,038,000 0 30,382,000
0 73,000 0 129,000 43,000 900,000
0 704,000 0 852,000 463,000 5,951,000
0 0 0 123,000 0 1,230,000
0 9,170,000 0 12,273,000 11,000 18,127,000
0 44,000 0 54,000 34,000 400,000
0 0 0 400,000 0 4,000,000
0 380,000 0 444,000 282,000 6,321,000
0 53,000 0 182,000 39,000 1,712,000
0 220,000 0 220,000 0 25,424,000
0 39,000 0 4,066,000 32,000 15,391,000

3,920,000 6,272,000 0 6,272,000 341,000 7,359,000
0 0 0 0 0 56,360,000
0 0 0 5,000,000 0 5,000,000
0 283,000 0 602,000 115,000 47,201,000
0 0 0 511,000 0 5,113,000
0 140,000 0 170,000 130,000 1,000,000
0 0 0 0 300,000 300,000
0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
0 0 0 0 0 1,490,000
0 297,000 0 676,000 3,628,000 9,307,000

3,920,000 52,613,000 0 76,059,000 30,427,000 443,545,000
-3,920,000 -49,563,000 43,189,000 60,410,000 14,165,000 11,237,000

0 0 0 0 0 0
-3,920,000 -49,563,000 43,189,000 60,410,000 14,165,000 11,237,000

（収１）
計

収益事業会計

総合計収益共通
計

収益
小計

法人会計
小計
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